

## TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

1 szt.  
2,50 zł



**Piwo\*\*  
NAMYSŁÓW**  
0,5 l  
butelka  
bezzwrotna  
5,00/koszt 1 l  
przy zakupie 2 szt.  
**3,45/cena 1 szt.**  
poza zestawem  
6,90/l

kup 2 szt. za

**5 00**  
2 szt.

nie dotyczy sklepów bez koncesji.

1 szt.  
2,25 zł



**Napój  
izotoniczny\*\*  
OSHEE**  
0,75 l  
różne rodzaje  
3,00/koszt 1 l  
przy zakupie 2 szt.  
**2,59/cena 1 szt.**  
poza zestawem  
3,45/l

kup 2 szt. za

**4 50**  
2 szt.

1 szt.  
1,25 zł



**Wafelek\*\*  
PRINCESSA**  
30 - 45 g  
różne rodzaje  
2,78 - 4,17/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.  
**1,49/cena 1 szt.** poza zestawem  
3,31 - 4,97/100 g

kup 2 szt. za

**2 50**  
2 szt.

1 szt.  
2,75 zł



**Napój  
mleczny\*\*  
MÜLLERMILCH**  
400 g  
różne rodzaje  
6,88/koszt 1 kg  
przy zakupie 2 szt.  
**3,29/cena 1 szt.**  
poza zestawem  
8,23/kg

kup 2 szt. za

**5 50**  
2 szt.

\* Oferta dotyczy wybranych sklepów. \*\* Podana cena nie zawiera rabatu z aplikacją.

**Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!\***



## TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

<p>oferta ważna od 2.03 do 8.03</p>  <p><b>Szynka wieprzowa</b> bez kości paczkowana kg</p> <p><b>8<sup>99</sup></b></p>	<p>oferta ważna od 1.03 do 13.03</p>  <p><b>Carrefour BIO</b> WYBRANE NAPOJE ROSLINNE</p> <p><b>RABAT 50%**</b> NA DRUGI TAŃSZY PRODUKT</p>	<p>oferta ważna od 1.03 do 13.03</p>  <p><b>Kawa mielona</b> JACOBS KRÖNUNG, BARISTA EDITIONS</p> <p>400 - 500 g różne rodzaje 29,98 - 37,48/kg</p> <p><b>14<sup>99</sup></b> opak.</p>	<p>oferta ważna od 1.03 do 13.03</p>  <p><b>Szampoon do włosów</b> GLISS 400 ml różne rodzaje 19,98/l</p> <p><b>7<sup>99</sup></b> szt.</p>
--	--	--	---

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**  
**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



**6-pak**

**Piwo ŻYWIEC**  
6 x 0,5 l  
puszka  
cena za 6-pak 5,96/l

**17<sup>89</sup>**  
6-pak



**Sok pomarańczowy**  
HORTEX  
1 l  
2 rodzaje

**3<sup>29</sup>**  
szt.



**4-pak**

**Jogurt ACTIMEL**  
4 x 100 g  
różne rodzaje  
1,50/100 g

**5<sup>99</sup>**  
4-pak

**PAMIĘTAJ, Dzień Kobiet!**

**8 marca**



**Bombonierka MILKA**  
110 g, 3 rodzaje  
9,08/100 g

**9<sup>99</sup>**  
opak.



**Czekolada WEDEL**  
80 - 100 g  
różne rodzaje  
3,29 - 4,11/100 g

**3<sup>29</sup>**  
szt.

### FRANCZYZA CARREFOUR

*Dobry pomysł  
na Twój biznes!*



Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep? Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości.

#### ZADZWOŃ LUB NAPISZ

519 014 567, 502 456 201 [franchising@carrefour.com](mailto:franchising@carrefour.com)  
Więcej informacji na [www.carrefour.pl](http://www.carrefour.pl) w sekcji Franchyza.

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**